
Tab. č. 10.1 Pokladní plnění státního rozpočtu ČR za leden až září 2007                                              
Zpracovalo: MF ČR  (státní rozpočet upravený k 30.6.2007) v mld. Kč

Schválený Skutečnost  Plnění

rozpočet k v

2007 30.9.2007 %

PŘÍJMY  CELKEM (A+B) 949 477 748 524 78,8

z toho:

A.  DAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 871 847 652 346 74,8

  Daň z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 205 600 161 707 78,7

   Daň z příjmů právnických osob 107 500 88 663 82,5

   Daň z příjmů fyzických osob 98 100 73 044 74,5

       Daň z příjmů fyz.osob ze závislé činnosti 83 600 62 420 74,7

       Daň z příjmů fyz.osob z kapitálových výnosů 5 000 4 347 86,9

       Daň z příjmů fyz.osob ze samostatné výdělečné činnosti 9 500 6 277 66,1

  Daně ze zboží a služb v tuzemsku 294 900 209 116 70,9

    Daň z přidané hodnoty 163 600 119 552 73,1

    Zvláštní daně a poplatky ze zboží a služeb v tuzemsku (spotřební daně) 131 300 89 564 68,2

  Daně a poplatky  z vybraných činností 4 600 2 919 63,5

    Správní poplatky 4 600 2 919 63,5

  Daně a cla za zboží a služby ze zahraničí 1 200 1 038 86,5

  Daně a cla za zboží a služby ze zahraničí 1 200 1 038 86,5

  Majetkové daně 9 000 7 241 80,5

     Daně z majetkových a kapitálových převodů 9 000 7 241 80,5

  Pojistné na SZ, příspěvek na státní pol. zaměstnanosti 354 947 268 467 75,6

     Pojistné na důchodové pojištění 294 438 221 090 75,1

B. NEDAŇOVÉ A KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY A

     PŘIJATÉ DOTACE CELKEM 77 631 96 178 123,9

z toho:

      Příjmy z úroků a realizace finančního majetku  *) 1 368 1 012 74,0

      Soudní poplatky 700 678 96,9

      Přijaté sankční platby 1 252 2 113 168,8

      Přijaté splátky půjčených prostředků 3 380 n.a. 0,0

      z toho:

          Splátky půjčených prostředků ze zahraničí 771 184 23,9

      Kapitálové příjmy celkem 782 617 78,9

      Přijaté transfery 63 073 77 974 123,6

 Výdaje celkem (A+B) 1 040 777 712 208 68,4

A.  Běžné výdaje 951 358 657 356 69,1
      z toho:
  Neinvestiční nákupy a související výdaje 100 008 43 075 43,1
          z toho: poskytnuté zálohy, jistiny a záruky a vládní úvěry 238 1 951 821,2
   Výdaje na platy, ost.platby za provedenou práci a pojistné 96 014 61 348 63,9
   Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 27 277 10 618 38,9
   Neinvestič.trans.veř.rozpočt.ústřední úrovně 81 214 44 974 55,4
          z toho: neinvestič.transfery fondům soc.a zdrav.pojištění 47 206 35 683 75,6
                       neinvestiční transfery státním fondům 33 813 9 254 27,4
  Neinvestič.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 120 669 87 945 72,9



Tab. č. 10.1 Pokladní plnění státního rozpočtu ČR za leden až září 2007                                              
Zpracovalo: MF ČR  (státní rozpočet upravený k 30.6.2007) v mld. Kč

Schválený Skutečnost  Plnění

rozpočet k v

2007 30.9.2007 %

  Neinvestič.transfery příspěvkovým apod. organizacím 50 170 28 417 56,6
  Neinvestiční transfery občanským sdružením 2 583 2 248 87,0
  Sociální dávky 387 626 288 182 74,3
        - důchody 287 379 215 627 75,0
        -  státní politika zaměstnanosti - pasivní 7 227 5 436 75,2
        - ostatní dávky 38 581 30 704 79,6
        - dávky státní sociální podpory 54 439 36 415 66,9
   Státní politika zaměstnanosti - aktivní 5 354 3 839 71,7
   Ochrana zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatelů 300 136 45,3
   Odvody vlastních zdrojů ES do rozpočtu EU 30 013 18 795 62,6
  Neinvestiční půjčené prostředky 1 802 0 0,0
   z toho:
      veřejným rozpočtům územní úrovně 0 0 x
      podnikatelským subjektům 1 802 0 0,0
  Kapitola Státní dluh 38 102 25 084 65,8

B. KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2) 89 420 54 852 61,3
  z toho:
  Investiční transfery podnikatelským subjektům 3) 10 792 3 523 32,6
  Investiční transfery veř.rozpočt.územní úrovně 3) 10 111 100 1,0
  Investiční transfery příspěvkovým organizacím 3)  23 695 2 237 9,4
  Investiční nákupy a související výdaje 22 227 12 687 57,1

PŘEBYTEK/SCHODEK -91 300 36 316 x
FINANCOVÁNÍ STÁTNÍ POKLADNY 0 -120 446 x
PŘEBYTEK/SCHODEK vč. FINANCOVÁNÍ -91 300 -84 130 x

Údaje jsou čerpány ze stavů na účtech SR ČR, vedených u ČNB
1) ve sloupci skutečnost údaje pouze za kapitolu VPS a OSFA

3) bez záloh poskytnutých ČMRZB a ČS, a.s. na výdaje podle § 16 odst.2 zákona č. 218/2000 Sb.
2) vč.záloh poskytnutých ČMRZB a ČS, a.s. na výdaje podle § 16 odst.2 zákona č. 218/2000 Sb.


